5
5

                                                       Протокол  № 51
                             Заседания Совета  некоммерческого партнерства СРО
                               «Объединение строителей  Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «11» марта 2011 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А., Сайгак К.В.,  Яковлев В.Ю.,  Зотов А.В.,  Николаев В.П., Кузнецов Д.А., Чижов О.А., Максименко В.А., Андреев А.А.

Отсутствовали:  Шамов А.И.,  Ковяров Ю.П., Морев В.В., Мартьянов О.В.

Кворум для проведения заседания имеется.

Приглашенные: Тарасов А.Б.
             Повестка дня:
1.  О принятии организаций в члены НП СРО «ОСВО».

2. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции документов организаций - членов НП СРО «ОСВО»  для выдачи им свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту   в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
3.  Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2008 г. № 274 на свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624.
По 1 вопросу  заслушана информация исполнительного директора А.Б. Тарасова о поступлении заявлений от организаций о приеме в члены НП СРО «ОСВО»:
РЕШИЛИ:

1. Принять в члены НП СРО «ОС ВО» в соответствии с поданным заявлением:

1. ООО «Еврострой» (ИНН 3322011926)

Голосовали:

«За» - 9

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.
2. Отказать в приеме в члены НП СРО «ОСВО»  в связи с невыполнением Требований к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, утвержденных общим собранием членов НП СРО «Объединение строителей Владимирской области» 8 июля 2010 года следующим организациям:

1. Производственный кооператив Специализированное Строительно-Монтажное Управление № 4 (ИНН 3328465147)

                  Голосовали:

                  «За» - 9

                  «Против» - 0

                  «Воздержались» - 0

                  Принято единогласно.

По 2 вопросу Советом рассмотрено представление контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

     РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.
2. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства  организациям в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
1. ООО «Еврострой» ОГРН 1053303008043 ИНН 3322011926

Юридический адрес: 602332, Владимирская обл., Селивановский район, поселок Красная Горбатка, ул. Куйбышева, д. 40

                 Голосовали:

«За» - 9

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

            По 3 вопросу заслушана информация исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасова.
             РЕШИЛИ:

1. Заменить Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2009 г. № 274 на Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 года № 624  следующим членам НП СРО «ОСВО»:
1.  ООО «ПрофСтрой» (замена свидетельства) ОГРН 1043301803412 ИНН 332731486

                  600021, г. Владимир, Перекопский городок, д. 21

2. ООО «СтройАльтернатива» (замена свидетельства)

                  ОГРН 1077760711258 ИНН 7730568832

      Юридический адрес: 127051, г. Москва, ул. Цветной бульвар, д. 30,                                    строение 1, офис 006

3. ООО «ЛидерСтрой» (замена свидетельства в связи с изменением юридческого адреса) ОГРН 1093327002560 ИНН 3327843597

                 Юридический адрес: 600901, г. Владимир, мкр. Юрьевец, ул. Ноябрьская, д.

                 134

4. ООО «Опытный стекольный завод» (замена свидетельства)

                  ОГРН 1023300594602 ИНН 3304005609

                  Юридический адрес: 601501, г. Гусь-Хрустальный, ул. Интернациональная, д. 114

5. ООО «СМУ-2» (замена свидетельства) ОГРН 1023301457244

                  ИНН 3328417062

                  Юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. Полина Осипенко, д. 59

6. ОАО «ВОЭК» (замена свидетельства) ОГРН 1063340018785

                  ИНН 3329038170

                  Юридический адрес: 600015, г. Владимир, ул. Чайковского, д. 38 б.

7. ООО «Компания ЕВРОСТРОЙ» (замена свидетельства)

                  ОГРН 1037739968529 ИНН 7713513030

                  Юридический адрес: 127238, г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 52, к. 1

8. ООО «Артстрой» (замена свидетельства) ОГРН 1093332001542

                  ИНН 3305064780

                 Юридический адрес: 601911 Владимирская обл., г. Ковров, ул. Зои           Космодемьянской, д. 30/2, кв.126

9. Муниципальное унитарное предприятие водопроводных, канализационных и тепловых сетей ЗАТО г. Радужный Владимирской области (замена свидетельства)

                 ОГРН 1023303357527 ИНН 3308001891

                 Юридический адрес: 600910, Владимирская обл., г. Радужный, квартал 17, дом 75.

10. ООО «ВидСтрой» (замена свидетельства) ОГРН 1073328002550

                  ИНН 3328449917

                  Юридический адрес: 600014, г. Владимир, пос. РТС, д. 34

                   Голосовали:

   «За» - 9

   «Против» - 0

   «Воздержались» - 0

   Принято единогласно.

1. На основании информации исполнительного директора А.Б.Тарасова не заменять Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 09.12.2008 г. № 274 на Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с Перечнем видов работ, утвержденным Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624 в связи с невыполнением Требований к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, утвержденных общим собранием членов НП СРО «Объединение строителей Владимирской области» 8 июля 2010 года следующим членам НП СРО «ОСВО»:

1. ЗАО «Камешковострой» (замена свидетельства) ОГРН 1033302202911 ИНН 3315000176

                      Юридический адрес: 600300, Владимирская обл., г. Камешково,

                      ул. Свердлова, д. 5

2. ООО «Вектор» (замена свидетельства) ОГРН 1063326002222 ИНН 3306010330

                      Юридический адрес: 601785, Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Ш
3. ООО «Владимирэнергосервис» (замена свидетельства)

                      ОГРН 1073328003000 ИНН 3328450327

                      Юридический адрес: 600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 2

4. ООО «Респект» (замена свидетельства) ОГРН 1033302205496

                      ИНН 3317008710

                      Юридический адрес: 601914, Владимирская обл., г. Ковров,

                      ул. Восточная, д. 46/1.
5. ООО «ПАРИТЕТ» (замена свидетельства) ОГРН 1043302202811

                      ИНН 3305050996

                      Юридический адрес: 601901, Владимирская обл., г. Ковров,
                      ул. Фурманова, д. 35, кв. 60

6. Муниципальное учреждение Судогодского района «Служба единого заказчика» (замена свидетельства) ОГРН 1093337000778

ИНН 3324122477

Юридический адрес: 601351, Владимирская обл., г. Судогда, ул. Коммунистическая, д. 1.

7. ООО «Престиж-Климат» (замена свидетельства) ОГРН 1073340000370

ИНН 3329042176

Юридический адрес: 600020, г. Владимир, ул. Б.Нижегородская, д. 34-Б офис 117.

8. ООО фирма «Стальконструкция» (замена свидетельства)

ОГРН 1087746286220 ИНН 7719671515

Юридический адрес: 105425, г. Москва, Сиреневый бульвар, д. 15
9. Муниципальное учреждение Ковровского района «Служба единого заказчика» (замена свидетельства) ОГРН 1033302218674

ИНН 3317010691

Юридический адрес: 601966, Владимирская обл., Ковровский район, п. Мелехово, пер. Школьный, д. 21

                     Голосовали:
  «За» - 9

  «Против» - 0

  «Воздержались» - 0

  Принято единогласно.
	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова